
Sprawę prowadzi Wydział Inżyniera Miasta, tel.fax 091 327 06 29, e-mail: wim@um.swinoujscie.pl 

1 / 2 

                       Świnoujście, dnia 2014-03-05 

WIM.271.1.3.2014.EK 

Znak pisma……………… 

 

 

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania 

WIM.271.1.3.2014 

2. Strona internetowa Zamawiającego, na której 

umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i 

udostępniono SIWZ nr WIM.271.1.3.2014 

 

 

Dotyczy postępowania nr WIM.271.1.3.2014 dotyczącego wyboru wykonawcy na 

realizację zamówienia publicznego pn.: „Budowa szkolnego ośrodka żeglarskiego w 

Przytorze – I etap” 

 

ZMIANA NR 1 

 

Zamawiający na mocy przysługujących mu w świetle przepisu art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 z późn. zm.), 

uprawnień niniejszym: 

 zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia; 

 zmienia treść załącznika nr 2.0.0 do SIWZ „PROJEKT UMOWY”; 

 wprowadza się nowy załącznik nr 1.1 do SIWZ (tj. nr 1 do Oferty) „HARMONOGRAM 

RZECZOWO-FINANSOWY”; 

 wprowadza się brakujący rysunek nr 23 z Projektu Wykonawczego w branży 

konstrukcyjnej „Wytyczne remontu nabrzeża”. 

W związku z powyższym zmianie ulega treść odpowiednich zapisów SIWZ ww. postępowania 

o zamówienie publiczne, w następujący sposób: 

I. W pkt. 8 ust. 8.1. SIWZ wprowadza się dodatkowy podpunkt 3) o następującej treści: 

3) Warunki dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym, którzy wykażą, że 

średnioroczne zatrudnienie oraz liczebność personelu kierowniczego w okresie 

ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a w przypadku, gdy okres  

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wynosi odpowiednio minimum 

15 pracowników fizycznych i minimum 5 osób personelu kierowniczego. 

II. W pkt. 9 ust. 9.2. SIWZ wprowadza się podpunkt c.1) o następującej treści: 

c.1) oświadczenie na temat wielkości średniego rocznego zatrudnienia u wykonawcy robót 

budowlanych oraz liczebności personelu kierowniczego w okresie ostatnich trzech lat 

przed upływem terminu składania ofert, a w przypadku gdy okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie. 

III. W pkt. 9 ust. 9.3. SIWZ wprowadza się podpunkt 7 o następującej treści: 

7. Wypełniony załącznik nr 1 do oferty (tj. nr 1.1 do SIWZ) „Harmonogram rzeczowo-

finansowy”. 



Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych wzywam do potwierdzenia otrzymania 

niniejszego pisma. 

 2/2 

 

IV. Skreśla się dotychczasową treść § 8 ust. 2 lit. c) załącznika nr 2 do SIWZ „Projekt 

umowy”  i w to miejsce wprowadza się treść następującą: 

c) każdorazowe aktualizowanie w formie pisemnej (graficznej) i przekazanie do 

akceptacji Zamawiającemu (w formie papierowej oraz elektronicznej) w terminie 7 dni 

od otrzymania pisemnego wezwania od Zamawiającego–– harmonogramu rzeczowo-

finansowego robót określającego  terminy zapewniające realizację przedmiotu umowy 

zgodnie z jej postanowieniami. Harmonogram rzeczowo – finansowy robót powinien 

uwzględniać: miesięczną skalę czasu (dwa pierwsze miesiące w skali tygodniowej), 

terminy graniczne określone w umowie, elementy, technologię, warunki wykonywania 

robót a na żądanie Zamawiającego informację o ilości pracowników. 

V. Skreśla się dotychczasową treść § 11 ust. 1 lit. b) załącznika nr 2 do SIWZ „Projekt 

umowy”  i w to miejsce wprowadza się treść następującą: 

b)  za opóźnienia w wykonywaniu przedmiotu umowy – 500zł brutto za każdy dzień 

kalendarzowy opóźnienia w stosunku do terminów przejściowych określonych w 

harmonogramie rzeczowo-finansowym. 

VI. Skreśla się dotychczasową treść § 13 ust. a) i b) załącznika nr 2 do SIWZ „Projekt 

umowy”  i w to miejsce wprowadza się treść następującą: 

a) jeżeli Wykonawca bez uzasadnionych przyczyn przerwał wykonywanie robót i mimo 

pisemnego wezwania do ich wznowienia przerwa trwa dłużej niż 7 dni, 

b) jeżeli Wykonawca bez uzasadnionych przyczyn opóźnia wykonanie przedmiotu umowy 

lub jego części a opóźnienie wynosi 7 dni mimo pisemnego wezwania do realizacji prac 

zgodnie zaakceptowaną przez zamawiającego korektą harmonogramu, 

VII. W załączniku nr 2 do SIWZ „Projekt umowy” wprowadza się w § 13 kolejny ust. f) o  

następującej treści: 

f) jeżeli Wykonawca bez uzasadnionych przyczyn opóźnia wykonywanie robót dłużej niż 

7 dni w stosunku do terminów przejściowych określonych w zatwierdzonym 

harmonogramie rzeczowo-finansowym. 

VIII. Nowa treść SIWZ stanowi załącznik nr 1 do niniejszej zmiany. 

IX. Nowa treść załącznika nr 2.0.0 do SIWZ „PROJEKT UMOWY” stanowi załącznik nr 

2 do niniejszej zmiany. 

X. Nowy załącznik nr 1.1.0 do SIWZ „HARMONOGRAM RZECZOWO-FINANSOWY” 

stanowi załącznik nr 3 do niniejszej zmiany. 

XI. Brakujący rysunek nr 23 z Projektu Wykonawczego w branży konstrukcyjnej 

„Wytyczne remontu nabrzeża” stanowi załącznik nr 4 do niniejszej zmiany. 

XII. Pozostałe postanowienia SIWZ nr WIM.271.1.3.2014 nie ulegają zmianie. 


